Pr«t«oolo H-o

ESTADO DO PIAUÍ

Câmara Municipal cie Picos
Fones: 422-7055 e 421-0093

E-maü: camarapicos(tf^irtexcombr

PROJETO DE LEI -N° 2-142 /G5, DE 20 DE ^™E0

J3 vü5

DE 2005

Aordem cio dia da sessão de hoje
Sala das sessões da^àmara "DISPÕE SOBRE ADENOMINAÇÃO DE

LOGRADOURO PUBLICO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Faço saber a todos os habitantes deste Munidpio que, a Câmara
Munidpal de Picos aprova e o Ekm°, Sr. Prefdto Munidpal sandona a
seguinte Ld:

Art. Io - Fica denominada de Rua ANANIAS VICENTE DE LIMA, a
Rua Projetada n° XI, que tem irado na área verde 10 e tennino no final da
quadra 61, Bairro Bdo Norte, ddade de Picos;

Art. 2o - O diefe do poder Executivo Munidpal, no âmbito de sua
competênda, adotará medidas cabívds para promover a afixação de placas
nominativas na via pública denominada nos termos do artigo anterior e,
notificará as entidades e órgãos prestadores de serviços públicos(CEPISA,
AGESPISA, CORREIOS, etc), as medidas adotadas nestald;

Art. 3o - Esta Ld entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS
ESTADO DO PIAUÍ, em 14 de abril de 2005.

lata AndersorrRÍoclrigiies de Alencar Coelho
Vereador

PSDB

Aprovado em P .rr i ^ p c",rUcx,. ,
Discussão por \J «'V^.iy^J frj ^x dt.
Sala dri-;> Sessõss

Aprovado em _

Discussão por

;;!;. rtas Sessões, !" r,

LEVADO A SANÇÃO NESTA DATA
Câmara Municipal de Picos

5 QtyxJAAcíu

&»e»»«flraÍÜIÍ2ÜJQ*£
.-^r_

SANCIONADA
Ne>oJZé?r^f\JO&1200J2

•

SancionadaeRegistradaNestaData^
SobreN0oJ_/..ZsZ..noLivroN°.
RegistrodeLeiseResoluçõ
Fnfhas<$€1versoeFub'
dianteTfUxoçiodecópiasnvqwdrode
avisosdestaPrefeitura/Ã/2^,/r
Picos(»)*£££/'

itánoMunlcds1 4SocràtáííoT/íunlcdeAdministração
PrefeituraMunicipaldePlcoá

ie

ir<pais

iame-